令和  年  月  日

鶴 岡 市 中 央 公 民 館 長  様

令和 年度

鶴岡市中央公民館 市民ギャラリー事業 実施報告書

 下記の通り、展示会を実施したので報告いたします。

申 込 者

展示会（団体の）名称

  責任者（代表者）

     〒

住 所

 氏 名

 電 話  （    ）   －

  連絡責任者

※代表者と連絡責任者が違う

場合のみ記入してください。

     〒

住 所

 氏 名

電 話  （    ）   －

  展示物の種類

  展示期間（日時）
開

始

月  日（ ）

時  分～  時  分

終

了

月  日（ ）

時  分～  時  分

実

施

の

概

要

後片付け    月   日（ ）   時  分～    時  分

出品点数、参加者人数      点  、       人

入場者延べ人数

                  人

使用パネル枚数

                  枚

白布使用

      無 ・ 有 （     枚）

     ※ ご使用になった白布は、クリーニングをして返却ください。

宣伝方法

□はがき    枚  □ポスター    枚

□チラシ    枚  □立看板     枚

その他（          ）

その他特記事項